HOSPITALAR) 

CIMED (MG) COMPRIMIDO 250000 0,02 5.000,00 

85 
BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG FR 
C/20ML (ATROVENT) 

HIPOLABOR–MG 
(MG) 

FRASCO 600 0,96 576,00 

89 MIKANIA GLOMERATA (GUACO) 100ML NATULAB (BA) FRASCO 2000 2,12 4.240,00 

VALOR TOTAL: DOZE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS 12.966,00 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. 
3.1. Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação. 

4.